证券代码：300069        证券简称：金利华电       公告编号：2020-038

浙江金利华电气股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动涉及的股份协议转让尚需深圳证券交易所进行合规性确认

后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理过户手续。该事项能

否最终实施完成及实施结果尚存在不确定。

一、本次权益变动情况

浙江金利华电气股份有限公司（下称“公司”或“金利华电”）近日接到公司持

股5%以上股东珠海安赐成长股权投资基金企业（有限合伙）（以下简称“安赐成

长”）的通知，获悉安赐成长与北京白泽长瑞企业管理中心（有限合伙）（以下

简称“白泽长瑞”）于2020年5月28日签署了《北京白泽长瑞企业管理中心（有限

合伙）与珠海安赐成长股权投资基金企业（有限合伙）关于浙江金利华电气股份

有限公司的股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》”），安赐成长拟将其

持有的16,590,100股上市公司股份（约占上市公司总股本的比例为14.18%）以协

议转让的方式转让给白泽长瑞。

本次权益变动前，安赐成长直接持有上市公司16,590,100股股票，约占上市

公司总股本的比例为14.18%。本次权益变动后，安赐成长不再持有公司股份。

股东姓名 交易方式 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

安赐成长 协议转让 无限售流通股 16,590,100 14.18% 0 0%

股东姓名 交易方式 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

白泽长瑞 协议转让 无限售流通股 0 0% 16,590,100 14.18%

二、转让双方基本情况

（一）转让方基本情况

转让方：珠海安赐成长股权投资基金企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

住所：珠海市横琴新区宝华路6号105室－4570

执行事务合伙人：珠海安赐创业股权投资基金管理企业（有限合伙）（委派

代表：陈长洁）

营业期限：2015年07月03日至2025年07月03日

经营范围：股权投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

统一社会信用代码：91440400345432036J

（二）受让方基本情况

受让方：北京白泽长瑞企业管理中心（有限合伙）

类型：有限合伙企业

住所：北京市丰台区新发地潘家庙56号17幢B-2-128

执行事务合伙人：广州市博源鲲鹏股权投资合伙企业（有限合伙）

营业期限：2020年5月21日至长期

经营范围：企业管理；企业管理咨询；社会经济咨询；公共关系服务；企业

策划；市场调查。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本

市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

统一社会信用代码：91110106MA01RE1A1R

三、《股份转让协议》主要内容

（一）协议主体及协议签署时间

1、协议主体

甲方（受让方）：北京白泽长瑞企业管理中心（有限合伙）

乙方（转让方）：珠海安赐成长股权投资基金企业（有限合伙）

在《股份转让协议》中，甲方与乙方单称为“一方”、合称为“双方”。

2、协议签署时间

本协议签署时间：2020年5月28日。

（二）股份转让及款项支付

1、双方同意，本次转让的标的股份为转让方持有的16,590,100股上市公司股

份。于本协议签署之日，标的股份约占上市公司总股本的14.18%。

2、标的股份每股转让价格为18.26元，股份转让价款总额为302,935,226元。

股份转让价款按如下期限及方式支付：

（1）第一期股份转让价款：在2020年6月10日前，受让方将10,110万元股份

交易对价款支付至转让方指定的银行账户。

（3）第二期股份转让价款：在2020年7月31日前，受让方将10,784万元股份

交易对价款支付至转让方指定的银行账户。

（3）第三期股份转让价款：在2020年8月31日前，受让方将剩余的股份转让

价款93,995,226元支付至转让方指定的银行账户。

3、在本次股份转让的过渡期间内，若因上市公司送股、公积金转增、拆分

股份、分红等原因导致标的股份数量变动或其他除权、除息事项的，则标的股份

数量及每股转让价格亦应按照证监会及深交所相关规定进行相应调整。

（三）交割

1、自受让方依据本协议的约定全额支付第一期股份转让价款、第二期股份

转让价款后十五个工作日内，双方应向深交所提交关于转让标的股份合规性的确

认申请。

2、自受让方依据本协议的约定支付完毕全部转让价款（即302,935,226元）

后十五个工作日内，双方应向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办

理标的股份的转让过户登记。

（四）协议生效

本协议自双方签字盖章之日起生效。除本协议另有明确规定之外，本协议的

任何变更或终止均应经双方事先签署书面补充协议后方可生效。

四、本次权益变动的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治

理结构及持续经营产生重大影响，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情

形。

五、其他相关说明

1、本次权益变动涉及的股份协议转让尚需深圳证券交易所进行合规性确认

后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理过户手续。该事项能否

最终实施完成及实施结果尚存在不确定。

2、本次权益变动完成后，安赐成长不再持有公司股份，白泽长瑞成为公司

持股5%以上的股东。本次权益变动不会导致公司控股权发生变化，赵坚先生仍

为公司控股股东及实际控制人。

本公司将密切关注本次权益变动的进展情况，并按照相关法律、法规及时履

行信息披露义务。

六、备查文件

1、《股份转让协议》。

特此公告。

浙江金利华电气股份有限公司董事会

2020 年 5 月 29 日